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業種名

木材・木製品製造業

鉄鋼業

パルプ・紙・紙加工品製造業

化学工業

地区

ゴム製品製造業

製造業　　　　　　　　　　　　　　　　　

出版・印刷・同関連産業

0

0

0

プラスチック製品製造業

1
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0

04

1 0 0 4

0

0 0

0

中央

0 10
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10

戸塚横曽根 安行

0

01 0 0

1 3

地区別届出数
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市内届出数
芝神根新郷

0 0
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0

0 0 0 0

3 0 0

0 0

0 1 2 0 0 0 0 0

5

0 0 1 0

1 2 0 0

0

0 0 0

0 00

化管法(PRTR法)集計結果資料

5 18

1 0

表1　平成21年度の川口市における地区別・業種別の届出状況
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一般機械器具製造業

電気機械器具製造業
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128,481.7

17,832.0

8,120.0 8,147.0

125,359.6

62 90 0

143,843.415,361.7

2,723.8

592.3 0.0

0 0

表2　平成21年度の川口市における地区別の届出排出量・移動量

15,361.7

中央

排出量
合計

4,489.9

1,430.00.0

337,758.6

0 0

総排出量

地区

当該における
土壌への排出

当該事業所にお
ける埋立処分

総排出量・総移動
量
合計

総移動量

10,256.0

336,687.1

9,990.0

下水道への
移動

1,430.00.0

107,844.2

0.0

266.0

移動量
合計

当該事業所の外へ
の移動（廃棄物）

18,418.0

48,743.348,740.0

445,602.8

103,327.0

592.3 0.0

10,271.0

1,071.5

27.0

3,122.1

62 9

8,700.0 8,700.0 9,292.3

新郷 0.0 11.0 3.354,583.7

0.0青木

南平

0.0 0.0

媒体別

1,293.8 0.0

大気への排
出

川口市全体

0.0

0.0

公共用水域
への排出

7,576.0 0.0

地
　
区
　
別

10,271.0

197,810.6 263.2

0 0

0.0 0.0

0 0

0.0

0.0

神根

芝 0.0
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107,834.6 9.6

0 0

0.0

250.0

62 9

0.0
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539,026.7 543,516.6 741,601.4
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1,293.8

198,084.8

(単位:Kg)

7,576.0

0.0

11.0

62.9

0.00.0

0.0

0.0

0.0

499.20.0 0.0 499.2

0.062.9

3.6

0.00.0

戸塚

0.062.9安行
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5位物質

365,210.9

(単位:Kg)

2位物質 3位物質

キシレン188,011.4

4位物質1位物質

クロム及び3価クロム
化合物

銅水溶性塩（錯塩を
除く。）

クロム及び3価クロム
化合物

トルエン

1,155.9

7,505.0

マンガン及びその化
合物

キシレン

キシレン

マンガン及びその化
合物

トルエン

トルエン

届出排出量・移動量上位5物質

トルエン

項目

地 南平 196,387.0

テトラクロロエチレン

マンガン及びその化
合物横曽根

青木

中央

川口市全体

地区

1,330.0

7,990.0

8,039.6 ジクロロメタン

110.0

3,292.0

26,300.0

199.0

2,000.0

3,000.0

20,818.0180,021.0

1,200.0

トルエン

キシレン

N シクロ キシル 2

2,810.2

8,108.5

31.7

エチルベンゼン エチレングリコール

20,609.0

6.7

66.0

ヒドロキノン

エチルベンゼン

ポリ（オキシエチレ
ン)=アルキルエーテ
ル

銅水溶性塩（錯塩を
除く。）

ベンゼン

無水マレイン酸

21,364.4

6,858.0

表3　平成21年度の川口市における地区別届出排出量・移動量上位5物質とその量
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ベンゼン

ヒドロキノン
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フタル酸ビス（2-エチ
ルヘキシル）

トルエン

エチレングリコール

トリクロロエチレン 8,700.0

　
区
　
別

新郷

トルエン

戸塚

安行

芝

神根

トルエン 363.0

20,559.0

ベンゼン

20,000.055,850.0

キシレン

101,138.0

46.0

ジフェニルアミン

キシレントルエン

キシレン

ベンゼン430.9 16.7

11,048.0

N-シクロヘキシル-2-
ベンゾチアゾールスル
フェンアミド

キシレン79.7

4,000.0

1.1エチルベンゼン
ふっ化水素及びその
水溶性塩

5,500.08,773.0

2,440.0

6.7

53.265.5

1,3,5-トリメチルベンゼ
ン

トリクロロエチレン

エチルベンゼン

0.0

13.3

α-メチルスチレン

1.7エチルベンゼン

64.4

4,900.0
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排出量
合計

公共用水域
への排出

排出量・総移
動量合計

総移動量総排出量

114.0

1.20120.0 0.0012

4.0 114.00.0

0.0012

180,600.0 180,600.0

247,369.7

0 0

9.3

4,368.6 207,588.9 211,957.5

0.0

42,813.3

1,712.7 1,712.7

42,804.0

0.0

0 0

90,090.0

180,600.0

156,423.3

0 0

4,539.3

31,300.0 31,300.0

2.038,970.9

0 00 0

0.0

0.0 0.0

0.0 11.0

0.0

35,412.2

出版・印刷・同関連産業 0.0

0.0

0.0

0.0

媒体別

※
木材・木製品製造業

鉄鋼業

金属製品製造業 250.0

0.0

110.0

2,826.6

0 0般機械器具製造業 0 0

ゴム製品製造業

化学工業

プラスチック製品製造業

業種

0.0

当該事業所にお
ける埋立処分

移動量
合計

下水道への
移動

当該事業所の
外への移動
（廃棄物）

0.0 31,300.0

51,119.1

0 0

51,117.1

0.0

1.2

0.0

38,709.9

0.0

0 0

大気への排
出

0.0

当該における
土壌への排出

0.0

113,610.0

35,412.2

2,817.0

0.0

0.0

パルプ・紙・紙加工品製造業

0.0

9.6

0.0

0.0

0.0

0.00.0

(単位:ｋｇ/年；ダイオキシン類はmg-TEQ/年）

0.0

1.2

0.0

113,610.0

表4　平成21年度の川口市における業種別の届出排出量・移動量とその内訳

※木材・木製品製造業はダイオキシン類のみの届出です。
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0.0
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0.0

燃料小売業

自動車卸売業

0.0石油卸売業

0.0

4,700.0

0.0

0.0

一般機械器具製造業 

電気機械器具製造業

0.0

4,400.0 4,400.0

1,300.0

0.0

0.0 0.0

3.6

0.0 0.0

3.6

30.0

2,531.5

0.0

30.0

0.0
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0.0自動車整備業
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一般廃棄物処理業


